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Stations de contréle des migrations

Suivis vidéos (Page 1/3 : Bassin versant du Gave d'Oloron - Secteur Aval)

Campagne 2018 - Bilan provisoire au 13/05/2018 Données non-validées
. Gave d'Oloron "Masseys" Saison "Charritte”
Semaine
SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF
1 6 11
2 7 7
3 2 8
4 9 3
5 9 3
6 1 4
7 3 8
8 9 6
9 9 5
10 4 11
11 2 11
12 13 8
13 2 2 24 1 23
14 6 6 62 1 40
15 1 1 6 25 1 15
16 3 39 36 29 6 1 38
17 5 2 19 1 23 4 4 14
18 10 3 6 11 13 7 2 9
19 18 4 23 40 10 10 11 2 7
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
Gave d'Oloron "Masseys" Saison "Charritte"
SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF
| Total 39 9 88 97 0 258 36 0 23 4 0 231

* : 3 titre indicatif (suivi de migration partiel)
SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer !
ALA : Grande Alose E ‘ H f ' ‘
LPM : Lamproie marine \
ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

-: Données en cours de dépouillement

Migradour
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Stations de contrdle des migrations

Suivis vidéos (Page 2/3 : Bassin versant du Gave de Pau)
Campagne 2018 - Bilan provisoire au 13/05/2018 Données non-validées

Gave de Pau "Castetarbe" Gave de Pau "Artix"

Semaine
SAT TRM ALX LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF
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Gave de Pau "Castetarbe Gave de Pau "Artix"

SAT TRM ALX LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG” TRF
I Total 22 0 4 0 0 13 9 0 0 0 0 68

* : 3 titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALX : Alose indéterminée (principalement Grande alose mais présence possible d'Alose feinte)
ALA : Grande Alose ‘

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne : «:eDF

TRF : Truite fario

Société Hydroélectrique et
Immobiliére du Sud

Partie hachurée : Passe-a-poissons mise hors-d'eau du 22 Janvier 2018 au 26 Février 2018 pour cause de travaux
-: Données en cours de dépouillement

Migradour
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Stations de contrdle des migrations

Suivis vidéos (Page 3/3 : Bassin versant du Gave d'Oloron - Secteur Amont)
Campagne 2018 - Bilan provisoire au 13/05/2018

MIGRA

Gave d'Ossau "Saint-Cricq" Gave d'Ossau "Castet"

Semaine

GS PS SAT TRM

TRF
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Gave d'Ossau "Saint-Cricq" Gave d'Ossau "Castet

GS PS SAT TRM

TRF

0 24 0

| Total

108

*: Arréts de I'enregistrement vidéo du 16 au 24/01/18, du 31/01 au 15/02/18 puis du 18 au 27/04/18
GS : Grands Salmonidés (longueur totale > 50 cm)
PS : Petits Salmonidés (longueur totale < 50 cm)
SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

TRF : Truite fario
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Partie hachurée : Arrét de |'ascenseur du 12 au 19/03/18 pour cause de maintenance annuelle puis du 27/03 au 18/04/18 pour cause de panne
-: Données en cours de dépouillement

Migradour

Données non-validées
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